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WilLak 2016

JULI-DECEMBER 2016
* Intakterna uppgick till 19,1 MSEK (15,1)
e Resultatet fore avskrivningar (EBITDA) uppgick till -5,1 MSEK (1,1)
» Resultatet efter skatt uppgick till -6,6 MSEK (0,7)
» Resultat per aktie uppgick till -3,56 SEK (-)

JANUARI-DECEMBER 2016
e Intakterna uppgick till 31,7 MSEK (21,5)
e Resultatet fore avskrivningar (EBITDA) uppgick till -6,2 MSEK (1,0)
* Resultatet efter skatt uppgick till -6,7 MSEK (0,5)
* Resultat per aktie uppgick till -3,62 SEK (-)

VASENTLIGA HANDELSER UNDER ANDRA HALVARET

e Flytt till egna lokaler
* Genomfdrda emissioner har tillfért 17 MSEK
» Bolaget listades den 22 september pa NGM Nordic MTF

VASENTLIGA HANDELSER EFTER PERIODENS UTGANG

«  Produktionen ar igang i den nya lokalen
«  Fortsatt god orderingang

VD-KOMMENTAR

FOKUS PA UTVECKLING AV VARA TILLVERKNINGSMETODER

Det gangna aret har praglats av en stark utveckling av foretagets tillverkningsmetoder. Bolagets
fortsatta utveckling ar helt beroende av att processerna styrs av metoderna. Det ar vasentligt for
kapaciteten och kvaliteten i tillverkning. Betydande framsteg har gjorts och metodutvecklingen
fortsatter aven under 2017. Med val utvecklade processer foljer aven en bra och hadlsosam
arbetsmiljo for personal vilket ar avgérande for trivseln pa arbetsplatsen.

OMSATTNINGENS HUVUDKOMPONENTER

Omsattningen bestar av tva huvudkomponenter. Vaggtillverkning 17 MSEK och entreprenad-
verksamheten som pa uppdrag av Ido Fastigheter AB byggt etapp 1 av fabriken fér 9 MSEK.
Id6 Fastigheter ags av huvudagarna i WillLak.

NY FABRIK
Under Q4 flyttade bolaget till ny fabrik dar etapp ett av tva ar tagen i bruk. | etapp ett kommer

bolaget uppna samma tillverkningskapacitet som fanns vid flytten fran de gamla lokalerna. Flytten
gjordes under manadsskiftet november och december och det ar i borjan pa vinterperioden da
efterfragan pa bolagets produkter normalt minskar.

www.willak.se



Wi 'La k 23 februari 2017

Etapp tva av den nya fabriken pabdrjas under Q2 och den kommer att tillféra bolaget 4 200 kvm
tillverkningsyta utover de 1400 kvm som tagits i bruk. Etapp tva ar av direkt avgérande for bolagets
utveckling och mojlighet till tredubbling av tillverkningskapaciteten.

Flytten har inneburit ett tapp i omséattning pa ca 2 MSEK men har dnda skett under en gynnsam
period for bolaget.

RESULTATPAVERKANDE FAKTORER UNDER PERIODEN

OVERTALIGHET | PERSONAL

Innan det statt fullstandig klart att det ar tillverkningsmetoderna som helt styr bolagets
tillverkningskapacitet sa gjordes anstrangning att genom att 6ka personalantalet forsoka 6ka
tillverkningskapaciteten. Erfarenheten fran att anstalla mer personal var kostsam och fungerade inte
och det stod klart inom ett par manader. Att arbeta bort konsekvenser av den taktiken har kostat
bolaget storleksordningen 3 MSEK innan effekterna var helt borta. Produktivitetshéjningar sker
enbart genom att tillverkningsmetoderna blir battre och effektivare.

LEVERANSVILLKOREN
Redan tidigt konstaterades att de allmanna leverantorsvillkoren ABMO7 missgynnar en leverantor

som WillLak. Efter sommaren definierade WilLak sina egna leveransvillkor som tillampas pa i stort sett
alla kontrakt sedan augusti 2016. | vara leveransvillkor begransas och anpassas eventuella krav pa
bolagets ataganden i leveranserna till att harmonisera med vara affarers omfattning. Bolaget har idag
kundfordringar pa sammanlagt 1,6 MSEK som ar pa nagot satt tvistiga. Juridisk hjalp har konsulterats
for att avsluta pagaende forhandlingar. Ingen reservation har gjorts for detta.

AKTIVERINGAR AV UTVECKLINGSKOSTNADER

Bolaget har bestamt att efter listning av bolagets aktier och efter forstarkning det egna kapitalet
kommer utvecklingskostnader inte att aktiveras for att tas upp i balansrakningen. Alla kostnader tas
direkt 6ver resultatrakningen. Avskrivningar har paborjats och belastar resultatet med 1, 8 MSEK.

MARKNADEN
Bolagets bedomning ar att marknaden ar fortsatt valdigt god och vi ser ingen anledning till
avmattning. Vi ser ett 6kat antal av potentiella kunder.

MANGA FORFRAGNINGAR
Bolaget erhaller manga forfragningar. Stort intresse for bolagets produkter och metoder visar sig
genom ett flertal kundbesok i fabriken for att ta del av bolagets utveckling.

ORDERINGANG

Orderingangen ar fortsatt stark och hdmmas bara av féretagets egen bedémning av
tillverkningskapaciteten. Den ut6kade kapaciteten som etapp tva av fabriken kommer att utgora ar
av avgorande betydelse for antalet accepterade order och den utékningen kommer successivt byggas
pa efter det att etapp tva kommer att vara fardigstalld.

CERTIFIERING
WillLak AB ar nu rekommenderade av Inspecta for certifiering av barande stalkonstruktioner enligt
SS EN 1090-1 EXC 2. Certifikat vantas inom kort och kommer att ldggas upp pa hemsidan. Under tiden
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arbetar vi vidare med att kvalificera vart kvalitetsledningssystem enligt ISO 9001:2015, vart
miljoledningssystem enligt ISO 14001:2015 samt vart ledningssystem for arbetsmilj6 enligt
OHSAS 18001:2007 innefattande ett systematiskt arbetsmiljoarbete enligt AFS 2001:01.

Martin Axelsson, VD
Telefon: +46 73 246 74 14
E-post: martin.axelsson@willak.se

Jan Axelsson, styrelseordférande
Telefon: +46 70 952 12 80
E-post: jan.axelsson@willak.se

UTDELNINGSFORSLAG
Styrelsens forslag ar att ingen vinstutdelning sker till bolagets aktiedgare.

ARSSTAMMA
Arsstamman kommer att hallas i WilLaks lokaler kI 11:00 den 20 april 2017 pa Idégatan 38, Linkoping.

ARSREDOVISNING
Arsredovisningen kommer att publiceras pa bolagets hemsida den 29 mars 2017.

NASTA RAPPORTTILLFALLE
Forsta halvarets rapport 2017 publiceras den 25 augusti 2017.

www.willak.se
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Resultatrakning

Nettoomsattnin
Aktiverat arbete for egen rakning
Ovriga rérelseintakter

Rorelsens kostnader

Réavaror och fornddenheter

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Summa rérelsens kostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Réantekostnader och liknande resultatposter
Summa resultat fran finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Skatt pa arets resultat
Periodens resultat

2016-0701
-2016-1231

18 11¢
0

982
19 10:

14 10¢
-3 42z
-6 711

-1 065
25 30:

-6 20¢

2015-07-01
-2015-12-31

12 282
2831
7
15120

-3851
-7 967
-2 178

-223
-14 219

901
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Kassaflodesanalys 2016-0701 2015-07-01
-2016-1231 -2015-12-31
Den |6pande verksamheten
Rorelseresultat fore finansiella poster 6 20¢ 901
Justering for poster som inte ingar i kassafloaletiveringar -2 831
Avskrivningar 1 06¢ 223
Emissionskostnader (mot eget kapital) 2 10¢ -
Erhallen ranta 1 7
Erlagd ranta -432 -176
Betald inkomstskatt - -68
-7 67¢ -1 944
Okning/minskning varulager 362 -6
Okning/minskning kundfordringar 3-94¢ 482
Okning/minskning 6vriga kortfristiga fordringar 46€ 190
Okning/minskning leverantorsskulder 3 62¢ 107
Okning/minskning 6vriga kortfristiga rorelseskulder -5 95¢ 2 023
Kassaflode fran den lIopande verksamheten -13 12¢ 852
Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella anlaggningstillgangar -
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar 1 29(C -2 190
Kassaflode fran investeringsverksamheten -1 29( -2 190
Finansieringsverksamheten
Nyemissiol 15 00( -
Upptagna lan 4 19¢ 1050
Amortering av skuld -1 22¢ -
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 14 46¢ 1050
Periodens kassaflode 5C -288
Likvida medel vid arets borjan - 288
Likvida medel vid arets slut 5C 0

www.willak.se
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Resultatrakning

Nettoomsattnin
Aktiverat arbete for egen rakning
Ovriga rérelseintakter

Rorelsens kostnader

Réavaror och fornddenheter

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Summa rérelsens kostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Réantekostnader och liknande resultatposter
Summa resultat fran finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Skatt pa arets resultat
Arets resultat

201¢

28 13
1 73¢
183¢

3171

-17592
-6 60¢
-13 67¢

-1 78]
-39 65¢

-7 94¢

2015

18 692
2831

21 530
8172
9713
-2 596

-223
-20 704

826
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Balansrékning 2016-1231

Tillgangar

Anlaggningstillgangar

Immateriella anldggningstillgingar

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 34¢

Koncessioner, patent, licenser, varuméarken samatie

rattigheter 157
192¢

Materiella anlaggningstillgdngar

Maskiner och andra tekniska anlaggningar 5 10¢

Inventarier, verktyg och installationer 2 88¢
798¢

Finansiella anlaggningstillgdngar

Uppskjutna skattefordringar 187¢

Summa anlaggningstillgangar 11 78t

Omesattningstillgangar

Varulager m m
Ravaror och fornédenheter 1 33¢

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 12 87"
Ovriga kortfristiga fordringar 71
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 157

13 10¢
Kassa och bank 5C
Summa omsattningstillgangar 14 49:
Summa tillgangar 26281

2015-12-31

Qi

6 391
496
6 887

6 887

www.willak.se
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Eget kapital och skulder

Eget kapital Not

Bundet eget kapital

Aktiekapital 93C 50

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller forlust 15 031 359

Periodens resultat -6 73¢ 478
8 29: 837

Summa eget kapital 9 22¢ 887

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 97¢ 1716

Ovriga langfristiga skulder 1 66: 1154

Summa langfristiga skulder 2 641 2870

Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder 4 00¢ 1457

Leverantorsskulder 6 60¢ 3874

Checkrékningskredit 7C 143

Aktuella skatteskulder 91 190

Ovriga kortfristiga skulder 2 457 2 349

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 118¢ 25

Summa kortfristiga skulder 14 41" 8 038

N
(o]
N
(o]
[N
=
[EEN
\]
(o]
(O3]

Summa eget kapital och skulder
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NOTER
Forandring av eget kapital 2015

Eget kapital vid arets ingang
Periodens resultat
Eget kapital 2015-12-31

Forandring av eget kapital 2016

Eget kapital vid arets ingang
Fondemission

Nyemissioner under aret
Periodens resultat

Eget kapital 2016-12-31

Aktie-
kapital

50

_50

Aktie-
kapital

50
450
430

930

Over-
kurs-
fond

IO 1

Over-
kurs-
fond

17 320

17 320

Ovrigt Summa
fritt ege eget
kapital kapital
359 409
478 478
837 887
Ovrigt Summa
fritt ege eget
kapital kapital
837 887
-450 0
-2 676 15074
-6 738 -6 738
-9 027 9223

Antalet aktier i bolaget bestod vid utgangen apomperioden till 1 860 000 st.

Forandring av antalet aktier

Nybildning 2013
Split 2016-06-30
Fondemission 2016-06-30

Kvittningsemission 2016-06-30
Nyemission 2016-09-22

Okning a

antal aktie
50 000
950 000

0
110 000
750 000

Totalt ants

Okning a»  Aktiekapital

aktiel aktiekapitale

50 000
1 000 000

1 000 000
1110000
1 860 000

50 000 50 000
0 50 000

450 000 500 000
55 000 555 000
375 000 930 000
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Kassaflodesanalys

Den |6pande verksamheten
Rorelseresultat fore finansiella poster

Justering for poster som inte ingdr i kassafloaltiyeringar

Avskrivningar

Emissionskostnader (mot eget kapital)
Erhallen ranta

Erlagd réanta

Betald inkomstskatt

Okning/minskning varulager

Okning/minskning kundfordringar
Okning/minskning 6vriga kortfristiga fordringar
Okning/minskning leverantorsskulder
Okning/minskning évriga kortfristiga rérelseskulder
Kassaflode fran den lIopande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anlaggningstillgangar
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Nyemissiol

Upptagna lan

Amortering av skuld

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

201¢

7 945
-178
178
267

677
11 24;

232

10 63t
86¢

2 73(
14¢
-17 90:

-1 75(C
134¢
-306¢

17 75(

4 50(
-1 22¢
21 02:

(o)l
o

”gn

2015

826
-2 831
223

-288
-68
-2 130

-121
662
-663
1542
1861
1151
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